
PATVIRTINTA

2 priedas

1. Rokiškis – Obeliai – Zarinkiškis – Aleksandravėlė (maršruto Nr. 11)

Eil.

Nr.

1. Rokiškio 8.00 12.00 7.45

2. Perkūno 0,8 0,8 7.57 12.02 7.43

3. Laisvės 1,0 1,8 7.55 12.03 7.41

4. Centras 0,5 2,3 7.52 12.05 7.40

5. Juodalungė 2,4 4,7 7.47 12.10 7.34

6. Šileikiai 1,0 5,7 7.45 12.13 7.32

7. Varaščina 1,5 7,2 7.42 12.18 7.29

8. Durpynas 1,5 8,7 7.40 12.21 7.26

9. Gindviliai 1,5 10,2 7.37 12.25 7.23

10. Skemų kelias 1,6 11,8 7.35 12.27 7.19

11. Audronys 2,3 14,1 7.33 12.28 7.14

12. Obeliai 2,6 16,7 7.30 12.30 7.10

13. Obelių pl. 1,3 18,0 7,28 12,32

14. Zarinkiškiai 5,6 23,6 7,18 12,45

15. Antanašė 6,9 30,5 7.08 12.57

16. Dideliškis 1,9 32,4 7.05 13.00

17. Vajetėliai 2,1 34,5 7.02 13.03

18. Paužolka 1,1 35,6 7.00 13.05

19. Simoniškis 1,8 37,4 6.57 13.08

20. Kumpelka 1,7 39,1 6.53 13.12

21. Aleksandravėlė 1,4 40,5 6.50 13.15

40,5

Eil.

Nr.

1. Rokiškis 6,00 14.00 6.40 17.20 18.10

2. Viadukas 1,6 1,6 6,02 13.57 6.42 17.22 18.08

3. Gel. stotis 3,1 4,7 6,05 13.54 6.44 17.26 18.04

4. Varaščina 3,1 7,8 6,10 13.50 6.48 17.30 18.00

5. Durpynas 1,5 9,3 6,13 13.48 6.50 17.32 17.58

6. Gindviliai 1,5 10,8 6,16 13.46 6.52 17.34 17.56
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7. Skemų kelias 1,6 12,4 6,19 13.43 6.54 17.37 17.53

8. Audronys 2,3 14,7 6,23 13.40 6.57 17.40 17.50

9. Obeliai 2,6 17,3 6,28 13.37 7.00 17.43 17.45

10. Obelių pl. 1,3 18,6 6,30 13.35

11. Antanašė 1,3 19,9 6,32 13.33

12. Dideliškis 1,9 21,8 6,35 13.30

13. Vajetėliai 2,1 23,9 6,40 13.27

14. Paužolka 1,1 25,0 6,42 13.25

15. Simoniškis 1,8 26,8 6,45 13.22

16. Kumpelka 1,7 28,5 6,47 13.18

17. Aleksandravėlė 1,4 29,9 6,50 13.15

29,9

2.Rokiškis – Onuškis–Alksniai (maršruto Nr. 12)

Eil.

Nr.

1. Rokiškis 5.55 7.45 13.05 14,50 16,10 17,50 16,10 17,50

2. Perkūno 0,8 0,8 5.57 7.41 13.07 14,48 16,12 17,48 16,12 17,48

3. Laisvės 1,0 1,8 5.58 7.39 13.08 14,47 16,13 17,47 16,13 17,47

4. Centras 0,5 2,3 6.00 7.38 13.10 14,45 16,15 17,45 16,15 17,45

5. Poliklinika 0,5 2,8 - 7.37 - 14,44 - 17,44 - 17,44

6. Bajorai 2,4 5,2 6.05 7.33 13.15 14,40 16,20 17,40 16,20 17,40

7. Medelynas 2,7 7,9 6.09 7.29 13.19 14,36 16,24 17,36 16,24 17,36

8. Iciūnai 0,8 8,7 6.10 7.28 13,20 14,35 16,25 17,35 16,25 17,35

9. Vyžuona 1,8 10,5 6.12 7.26 13,22 14,33 16,27 17,33 16,27 17,33

10. Sodeliai 1 1,9 12,4 6.15 7.23 13,25 14,30 16,30 17,30 16,30 17,30

11. Sodeliai 2 1,6 14,0 6.17 7.21 13,27 14,28 16,32 17,28 16,32 17,28

12. Apūniškis 1,3 15,3 6.19 7.19 13,29 14,26 16,34 17,26 16,34 17,26

13. Mokykla 1,7 17,0 6.21 7.17 13,31 14,24 16,36 17,24 16,36 17,24

14. Juodupė 1,3 18,3 6.25 7.15 13,35 14,20 16,40 17,20 16,40 17,20

15. Skriduliai 2,5 20,8 6.30 7.10 13,40 14,13 16,45 17,13 16,45 17,13

16. Jutkiai 1,2 22,0 6.32 7.07 13,42 14,11 16,47 17,11 16,47 17,11

17. Bryzgiai 1,0 23,0 6.34 7.05 13,44 14,09 16,49 17,09 16,49 17,09

18. Onuškis1 3,1 26,1 6.39 7.00 13,48 14,05 16,53 17,05 16,53 17,05

19. Onuškis 2 0,7 26,8 6.40 6.58 13,49 14,04 16,54 17,04 16,54 17,04

20. Onuškio  dvaras 1,4 28,2 6.42 6.55 13,51 14,02 16,56 17,02 16,56 17,02

21. Alksniai 2,0 30,2 6.47 6.50 13,55 14,00 17,00 17,00

30,2

3. Rokiškis – Juodupė–Didsodė (maršruto Nr. 14)

Eil.

Nr.

1. Rokiškio 5,35 6,40 7,20 8,30 11.20 12.40 11,20 12,40 9,30 10.50 15.00 16,20 17,30 18,35 18,45 19,50
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2. Perkūno 0,8 0,8 5,37 6,36 7,22 8,26 11.22 12.36 11,22 12,36 9.32 10.45 15.02 16,15 17,32 18,31 18,47 19,46

3. Laisvės 1,0 1,8 5,38 6,34 7,23 8,24 11.23 12.34 11,23 12,34 9.33 10.44 15.03 16,14 17,33 18,29 18,48 19,44

4. Centras 0,5 2,3 5,40 6,33 7,25 8,23 11.25 12.33 11,25 12,33 9.35 10.43 15.05 16,13 17,35 18,28 18,50 19,43

5. Poliklinika 0,5 2,8 - 6,32 - 8,22 - 12.32 - 12,32 - 10.42 - 16,12 - 18,27 - 19,42

6. Bajorai 2,4 5,2 5,45 6,28 7,30 8,18 11.30 12.28 11,30 12,28 9,40 10.38 15.10 16,08 17,40 18,23 18,55 19,38

7. Medelynas 2,7 7,9 5,49 6,24 7,33 8,14 11.33 12.24 11,33 12,24 9.43 10.34 15,13 16,04 17,44 18,19 18,59 19,34

8. Iciūnai 0,8 8,7 5,50 6,23 7,34 8,13 11.34 12.23 11,34 12,23 9.44 10.33 15,14 16,03 17,45 18,18 19,00 19,33

9. Vyžuona 1,8 10,5 5,52 6,21 7,36 8,11 11.36 12.21 11,36 12,21 9.46 10.31 15,16 16,01 17,47 18,16 19,02 19,31

10. Sodeliai 1 1,9 12,4 5,55 6,18 7,38 8,08 11.38 12.18 11,38 12,18 9.48 10.28 15,18 15,58 17,50 18,13 19,05 19,28

11. Sodeliai 2 1,6 14,0 5,57 6,16 7,40 8,06 11.40 12.16 11,40 12,16 9,50 10.26 15,20 15,56 17,52 18,11 19,07 19,26

12. Apūniškis 1,3 15,3 5,59 6,14 7,42 8,04 11.42 12.14 11,42 12,14 9.52 10.24 15,22 15,54 17,54 18,09 19,09 19,24

13. Mokykla 1,7 17,0 6,01 6,12 7,44 8,02 11.44 12.12 11,44 12,12 9.54 10.22 15,24 15,52 17,56 18,07 19,11 19,22

14. Juodupė 1,3 18,3 6,05 6,10 7,50 8,00 11.50 12.10 11,50 12,10 10.00 10.20 15,30 15,50 18,00 18,05 19,15 19,20

15. Mokykla 1,3 19,6 11.52 12.08

16. Stoniškiai 3,0 22,6 11.57 12.03

17. Didsodė 1,6 24,2 12.00 12.00

24,2

4. Rokiškis – Panemunėlio geležinkelio stotis–Augustinava  (maršruto Nr. 18)

Eil.

Nr.

1. Rokiškio 6.15 7.50 15.00 16.35

2. P.C. Senukai 1,2 1,2 - - - -

3. Mikrorajonas 1,3 2,5 - - - -

4. Viadukas 1,6 4,1 6.17 7.40 15.03 16.30

5. Pagrandžiai 2,2 6,3 6.19 7.36 15.07 16.26

6. Spiečiūnai I 1,6 7,9 6.21 7.33 15.10 16.23

7. Spiečiūnai II 0,9 8,8 6.22 7.31 15.12 16.21

8. Čepeliškė 1,0 9,8 6.23 7.28 15.14 16.17

9. Panemuniai 1,4 11,2 6.25 7.26 15.17 16.14

10. Joneliškės 1,7 12,9 6.27 7.23 15.20 16.11

11. Panemunėlis 1,5 14,4 - 7.20 15.23 16.08

12. Joneliškės 1,7 16,1 - 7.16 15.26 16.05

13. Baltakarčiai 2,5 18,6 6.34 7.13 15.31 16.00

14. Rukšiai 2,0 20,6 6.36 7.10 15.33 15.58

15. Mokykla 1,2 21,8 6.38 7.07 15.35 15.56

16. Panemunėlio g. 0,8 22,6 6.40 7.05 15.36 15.53

17. Klišiai 1,0 23,6 6.41 6.55 15.38 15.51

18. Augustinava 3,4 27,0 6.44 6.50 15.44 15.45

27,0

5. Rokiškis – Jūžintai (maršruto Nr. 19)
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Nr.

1. Rokiškis

2. Laisvės 1,8 1,8

3. Centras 0,5 2,3

4. Poliklinika 0,7 3,0

5. Rokiškio AS 2,8 5,8 7.50 8,20 9.05 14,40 6.00 7.15 17,20 18,30

6. Viadukas 1,6 7,4 7.54 8,24 9.03 14,36 6.02 7.13 17,22 18,28

7. Gel. stotis 3,1 10,5 7.58 8,28 9.00 14,32 6.06 7.10 17,26 18,24

8. Čelkiai 2,4 12,9 8.01 8,31 8.58 14,29 6.09 7.08 17,29 18,21

9. Laibgaliai 2,3 15,2 8.04 8,34 8.55 14,26 6.13 7.05 17,32 18,18

10. Didėja 1,4 16,6 8.06 8,36 8.53 14,24 6.16 7.03 17,34 18,16

11. Rageliai 3,0 19,6 8.10 8,40 8.50 14,20 6.21 7.00 17,37 18,13

12. Beičiai 2,0 21,6 8.13 8,43 8.48 14,17 6.25 6.58 17,39 18,11

13. Puriuškiai 1,7 23,3 8.15 8,45 8.46 14,15 6.27 6.56 17,41 18,09

14. Radišiai 1,0 24,3 8.17 8,47 8.45 14,13 6.29 6.55 17,43 18,07

15. Mičiūnai 1,2 25,5 8.19 8,49 8.43 14,11 6.31 6.53 17,45 18,05

16. Trakas 1,1 26,6 8.21 8,51 8.42 14,09 6.33 6.52 17,47 18,03

17. Gačionys 1,1 27,7 8.23 8,53 8.40 14,07 6.35 6.50 17,49 18,01

18. Lukšiai 1,9 29,6 8.25 8,55 8.38 14,05 6.37 6.48 17,51 17,59

19. Ežeras 1,4 31,0 8.27 8,57 8.37 14,03 6.40 6.47 17,53 17,57

20. Jūžintai 1,1 32,1 8.28 8,58 8.35 14,00 6.43 6.45 17,55 17,55

32,1

6. Jūžintai–Aušrėnai–Rokiškis  (maršruto Nr. 60)

Eil.

Nr.

1. Jūžintai 9,00 14.00

2. Aušrėnai 5,0 5,0 9,08 13.52

3. Minkūnai 5,0 10,0 9,16 13.44

4. Zolubiškis 1,5 11,5 9,18 13.42

5. Štaronys 2,5 14,0 9,21 13.39

6. Čivyliai 2,0 16,0 9,24 13.36

7. Radišiai 2,9 18,9 9,29 13.31

8. Puriuškiai 1,0 19,9 9,31 13.29

9. Beičiai 1,7 21,6 9,33 13.27

10. Rageliai 2,0 23,6 9,35 13.25

11. Didėja 3,0 26,6 9,39 13.21

12. Laibgaliai 1,4 28,0 9,42 13.18

13. Čelkiai 2,3 30,3 9,44 13.16

14. Gel. stotis 2,4 32,7 9,47 13.13

15. Viadukas 3,1 35,8 9,52 13.08

16. Rokiškio AS 1,4 37,2 9,55 13.05

37,2
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7. Rokiškis – Laibgaliai–Kriaunos (maršruto Nr. 21)

Eil.

Nr.

1. Rokiškis 7.50 9.25 12.00 13.35 14.00 15.10

2. Viadukas 1,6 1,6 7.52 9.23 12.02 13.33 14.02 15.07

3. Gel. stotis 3,1 4,7 7.56 9.19 12.06 13.29 14.06 15.05

4. Čelkiai 2,4 7,1 8.00 9.16 12.10 13.26 14.09 15.01

5. Laibgaliai 2,3 9,4 8.03 9.13 12.13 13.23 14.12 14.58

6. Rokiškėlės 2,6 12,0 8.07 9.10 12.17 13.20 14.15 14.55

7. Kurkliečiai 1,8 13,8 8.10 9.07 12.20 13.17 14.18 14.50

8. Bagdoniškis I 3,8 17,6 8.16 9.01 12.26 13.11 14.24 -

9. Bagdoniškis II 1,4 19,0 8.19 8.58 12.29 13.08 14.26 -

10. Buniuškiai 2,1 21,1 8.22 8.54 12.32 13.04 14.29 14.45

11. Lašai 2,0 23,1 8.26 8.52 12.36 13.02 14.31 14.43

12. Kriaunos 5,2 28,3 8.35 8.45 12.45 12.55 14.38 14.38

28,3

8. Rokiškis– Lukštai–Bučiūnai–Obeliai  (maršruto Nr. 23)

Eil.

Nr.

1. Rokiškis 6.20 7.40 14.00 16.30

2. Perkūno 0,8 0,8 6.22 7.38 14.02 16.28

3. Laisvės 1,0 1,8 6.23 7.36 14.03 16.26

4. Centras 0,5 2,3 6.25 7.35 14.05 16.25

5. Poliklinika 0,5 2,8 - 7.34 - 16.24

6. Bajorai 2,4 5,2 6.31 7.30 14.11 16.20

7. Grybas 1,8 7,0 6.34 7.26 14.14 16.16

8. Papartynė 2,2 9,2 6.37 7.23 14.17 16.13

9. Ignotiškis 1,3 10,5 6.40 7.20 14.20 16.10

10. Šemetos 1,9 12,4 6.44 7.18 14.24 16.08

11. Lukštai 2,3 14,7 6.48 7.15 14.28 16.05

12. Kontora 1,2 15,9 6.50 7.13 14.30 16.03

13. Cipriškis 1,7 17,6 6.52 7.11 14.32 16.01

14. Gediškiai 1,3 18,9 6.55 7.09 14.35 15.59

15. Kaireliai 0,9 19,8 6.57 7.08 14.37 15.58

16. Bučiūnai 2,7 22,5 7.00 7.03 14.40 15.53

17. Parduotuvė 2,6 25,1 14.43 15.43

18. Kreščionys 1,3 26,4 14.46 15.40

19. Dumbliai I 1,6 28,0 14.49 15.37

20. Dumbliai 2 1,7 29,7 14.52 15.33

21. Pervaža 1,3 31,0 14.55 15.30

22. Obelių 1,1 32,1 14.58 15.28

23. Obeliai 1,6 33,7 15.00 15.25

Iš viso, km

Stotelės 

pavadinimas

Atst

umai 

tarp 

stote

lių, 

km

Atstum

ai nuo 

pradinė

s 

stotelės 

iki 

kiekvie

nos 

kitos 

stotelės

, km

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Bučiūnai 

A

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Bučiūnai-

Rokiškis 

A

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Obeliai A

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Obeliai- 

Rokiškis 

A

Stotelės 

pavadinimas

Atst

umai 

tarp 

stote

lių, 

km

Atstum

ai nuo 

pradinė

s 

stotelės 

iki 

kiekvie

nos 

kitos 

stotelės

, km

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Kriaunos 

T Š

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Kriaunos- 

Rokiškis 

T Š

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Kriaunos Š

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Kriaunos- 

Rokiškis 

Š

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Kriaunos 

T

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Kriaunos- 

Rokiškis 

T



33,7

9. Rokiškis– Žiobiškis–Panemunis  (maršruto Nr. 27)

Eil.

Nr.

1. Rokiškis 5.45 7.40 14.50 16.35

2. Perkūno 0,8 0,8 5.47 7.38 14.52 16.34

3 Laisvės 1,0 1,8 5.48 7.36 14.53 16.32

4 Centras 0,5 2,3 5.50 7.35 14.55 16.31

5. Poliklinika 0,7 3,0 5.52 7.32 14.57 16.29

6. Sodai 2,0 5,0 5.55 7.30 15.00 16.26

7. Uljanava 0,7 5,7 5.57 7.28 15.02 16.24

8. Ziboliai 2,2 7,9 6.01 7.24 15.06 16.20

9. Baltušiai 3,1 11,0 6.06 7.19 15.11 16.15

10. Gagiškiai 0,7 11,7 6.08 7.17 15.13 16.13

11. Žiobiškis I 1,5 13,2 6.13 7.12 15.18 16.08

12. Žiobiškis II 0,7 13,9 6.16 7.09 15.21 16.05

13. Patilčiai 2,9 16,8 6.19 7.06 15.24 16.02

14. Šilagalys 1,5 18,3 6.22 7.03 15.27 15.59

15. Paliepis 2,4 20,7 6.27 6.58 15.32 15.54

16. Konstantinava 2,1 22,8 6.31 6.54 15.35 15.50

17. Steponiai 2,6 25,4 6.35 6.51 15.38 15.48

18 Panemunis 1,6 27,0 6.38 6.48 15.41 15.45

19 Panemunis 0,6 27,6 6.40 6.47 15.43 15.43

27,6

10. Rokiškis–Duokiškis– Kamajai–Salos  (maršruto Nr. 30)  

Eil.

Nr.

1. Rokiškio 7.00 14.50

2. Viadukas 1,6 1,6 7.02 14.48

3. Palūšniai 2,7 4,3 7.06 14.44

4. Sėlynė 2,4 6,7 7.09 14.41

5. Skrebiškis I 1,8 8,5 7.11 14.39

6. Skrebiškis II 2,3 10,8 7.15 14.35

7. Varliai 1,7 12,5 7.17 14.33

8. Mickūnai 1,9 14,4 7.20 14.30

9. Kapinės 2,9 17,3 7.24 14.26

10. Kamajai 1,0 18,3 7.26 14.24

11. Kamajų dvaras 1,0 19,3 7.28 14.22

12. Nemaniūnai 2,0 21,3 7.31 14.19

13. Gaveikiai 2,0 23,3 7.34 14.16

14. Trumponiai 2,0 25,3 7.37 14.13

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Panemuni

s- 

Rokiškis  

P A T K 

Pn

Iš viso, km

Stotelės 

pavadinimas

Atst

umai 

tarp 

stote

lių, 

km

Atstum

ai nuo 

pradinė

s 

stotelės 

iki 

kiekvie

nos 

kitos 

stotelės

, km

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Panemuni

s P A T K 

Pn 

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Panemuni

s- 

Rokiškis 

P A T K 

Pn 

Iš viso, km

Stotelės 

pavadinimas

Atst

umai 

tarp 

stote

lių, 

km

Atstum

ai nuo 

pradinė

s 

stotelės 

iki 

kiekvie

nos 

kitos 

stotelės

, km

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Salos  K.

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Salos-

Rokiškis 

K.

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Panemunis 

P A T K Pn



15. Duokiškis 2,0 27,3 7.45 14.10

16. Trumponiai 2,0 29,3 7.48 14.02

17. Gaveikiai 2,0 31,3 7.51 13.59

18. Nemaniūnai 2,0 33,3 7.54 13.56

19. Kamajų dvaras 2,0 35,3 7.57 13.53

20. Kamajai 1,0 36,3 8.00 13.50

21. Žeimiai 2,7 39,0 8.04 13.44

22. Poilsiavietė 0,7 39,7 8.06 13.42

23. Petriošiškis 1,7 41,4 8.08 13.40

24. Kapeliai 2,0 43,4 8.12 13.37

25. Greviškiai 1,3 44,7 8.15 13.35

26. Vaitkūnai 1,6 46,3 8.18 13.32

27. Salos 1,2 47,5 8.20 13.30

47,5

Eil.

Nr.

1. Rokiškio 9.15 12.40

2. Viadukas 1,6 1,6 9.13 12.42

3. Palūšniai 2,7 4,3 9.11 12.46

4. Sėlynė 2,4 6,7 9.09 12.50

5. Skrebiškis I 1,8 8,5 9.07 12.52

6. Skrebiškis II 2,3 10,8 9.05 12.55

7. Varliai 1,7 12,5 9.03 12.58

8. Aukštakalniai 3,1 15,6 9.00 13.00

9. Kapinės 2,9 18,5 8.56 13.06

10. Kamajai 1,0 19,5 8.50 13.08

11. Kamajų dvaras 1,0 20,5 -

12. Nemaniūnai 2,0 22,5 -

13. Gaveikiai 2,0 24,5 -

14. Trumponiai 2,0 26,5 -

15. Duokiškis 2,0 28,5 -

16. Trumponiai 2,0 30,5 -

17. Gaveikiai 2,0 32,5 -

18. Nemaniūnai 2,0 34,5 -

19. Kamajų dvaras 2,0 36,5 -

20. Kamajai 1,0 37,5 8.50 13.08

21. Žeimiai 2,7 40,2 8.48 13.12

22. Poilsiavietė 0,7 40,9 8.46 13.14

23. Petriošiškis 1,7 42,6 8.42 13.16

24. Kapeliai 2,0 44,6 8.38 13.19

25. Greviškiai 1,3 45,9 8.35 13.21

26. Vaitkūnai 1,6 47,5 8.32 13.24

27. Salos 1,2 48,7 8.30 13.26

48,7

11. Rokiškis–Skemų socialinės globos namai  (maršruto Nr. 31)

Eil.

Iš viso, km

Stotelės 

pavadinimas

Atst

umai 

tarp 

stote

lių, 

km

Atstum

ai nuo 

pradinė

s 

stotelės 

iki 

kiekvie

nos 

kitos 

stotelės

, km

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Skemų 

socialinės 

globos 

namai P 

A T K Pn 

Š S

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Skemų 

socialinės 

globos 

namai- 

Rokiškis 

P A T K 

Pn Š S

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Skemų 

socialinės 

globos 

namai Pn

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Skemų 

socialinės 

globos 

namai- 

Rokiškis 

Pn

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Skemų 

socialinės 

globos 

namai P 

A T K 

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Skemų 

socialinės 

globos 

namai- 

Rokiškis 

P A T K 

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Skemų 

socialinės 

globos 

namai P 

A T K Pn 

Š S

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Skemų 

socialinė

s globos 

namai- 

Rokiškis 

P A T K 

Pn Š S

Iš viso, km

Stotelės 

pavadinimas

Atst

umai 

tarp 

stote

lių, 

km

Atstum

ai nuo 

pradinė

s 

stotelės 

iki 

kiekvie

nos 

kitos 

stotelės

, km

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Salos-

Rokiškis 

K

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Salos K



Nr.

1.
Rokiškio 

autobusų stotis 7,35 8,35 14.55 16,15 16,40 17,35 19,35 20,30

2. Perkūno 0,8 0,8 7,37 8,34 14.57 16,13 16,42 17,33 19,37 20,28

3. Laisvės 1,0 1,8 7,38 8,32 14.58 16,11 16,43 17,31 19,38 20,26

4. Centras 0,5 2,3 7,39 8,30 15.00 16,10 16,44 17,30 19,39 20,25

5. Poliklinika 0,5 2,8 - 8,29 - 16,09 - 17,29 - 20,24

6. Misiūniškis 2,5 5,3 7,43 8,25 15.09 16,05 16,48 17,25 19,43 20,20

7. Dambrotiškis 1,2 6,5 7,45 8,23 15.12 16,03 16,50 ` 19,45 20,18

8. Piepaliai 1,4 7,9 7,47 8,20 15.15 16,00 16,52 17,20 19,47 20,15

9. Skemai I 1,5 9,4 7,49 8,17 15.18 15,57 16,54 17,17 19,49 20,12

10. Skemai II 1,3 10,7 7,51 8,15 15.21 15,55 16,56 17,15 19,51 20,10

11. Sniegiai 1,0 11,7 - - 15.24 - - - - -

12. Dirbtuvės 1,0 12,7 7,52 8,13 15.27 15,53 16,57 17,13 19,52 20,08

13.
Skemų 

socialinės 
1,7 14,4 7,55 8,10 15.30 15,50 17,00 17,10 19,55 20,05

14,4

12. Rokiškis–Čedasai–Daliečiai–Suvainiškis (maršruto Nr. 32)

Eil.

Nr.

1. Rokiškis 5.20 7.30 7.35 12.00 14.20

2. Perkūno 0,8 0,8 5.22 7.29 7.34 12.02 14.18

3. Laisvės 1,0 1,8 5.23 7.27 7.32 12.03 14.17

4. Centras 0,5 2,3 5.25 7.25 7.30 12.05 14.15

5. Ligoninė 0,5 2,8 5.26 7.23 7.28 12.06 14.14

6. Bulvėniškis 3,6 6,4 5.30 7.20 7.25 12.11 14.09

7. Steponiai 1,7 8,1 5.32 7.18 7.23 12.13 14.07

8. Kervelkiai 1,6 9,7 5.34 7.16 7.21 12.15 14.05

9. Degsniai 2,5 12,2 5.36 7.12 7.17 12.18 14.02

10. Žiobiškis 3,0 15,2 - - 7.14 12.23 13.57

11. Degsniai 3,0 18,2 5.36 7.12 7.12 12.28 13.52

12. Mitragalys 2,0 20,2 5.39 7.10 7.10 12.30 13.50

13. Girininkija 4,2 24,4 5.43 7.05 7.05 12.35 13.45

14. Maineivos 1,3 25,7 5.46 7.03 7.03 12.37 13.43

15. Čedasai 2,5 28,2 5.50 7.00 7.00 12.40 13.40

16. Čedasų k. 2,1 30,3 - 6.51 6.51 12.42 -

17. Daliečiai I 1,8 32,1 - 6.48 6.48 12.44 -

18.  Daliečiai II 0,8 32,9 - 6.46 6.46 12.45 -

19. Daliečiai I 0,8 33,7 - 6.45 6.45 12.46 -

20. Čedasų k. 1,8 35,5 - 6.43 6.43 12.48 -

21. Čedasai 2,1 37,6 5.50 6.40 6.40 12.50 13.40

22. Ėnikiai 3,7 41,3 5.52 6.35 6.35 12.55 13.35

23. Papiškiai 0,7 42,0 5.54 6.34 6.34 12.56 13.34

Iš viso, km

Stotelės 

pavadinimas

Atst

umai 

tarp 

stote

lių, 

km

Atstum

ai nuo 

pradinė

s 

stotelės 

iki 

kiekvie

nos 

kitos 

stotelės

, km

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Suvainišk

is  K Š

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Suvainišk

is- 

Rokiškis  

K

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Suvainiškis-

Rokiškis Š

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Suvainišk

is K Š

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Suvainišk

is- 

Rokiškis 

K Š

Stotelės 

pavadinimas

Atst

umai 

tarp 

stote

lių, 

km

Atstum

ai nuo 

pradinė

s 

stotelės 

iki 

kiekvie

nos 

kitos 

stotelės

, km

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Skemų 

socialinės 

globos 

namai P 

A T K Pn 

Š S

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Skemų 

socialinės 

globos 

namai- 

Rokiškis 

P A T K 

Pn Š S

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Skemų 

socialinės 

globos 

namai Pn

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Skemų 

socialinės 

globos 

namai- 

Rokiškis 

Pn

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Skemų 

socialinės 

globos 

namai P 

A T K 

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Skemų 

socialinės 

globos 

namai- 

Rokiškis 

P A T K 

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Skemų 

socialinės 

globos 

namai P 

A T K Pn 

Š S

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Skemų 

socialinė

s globos 

namai- 

Rokiškis 

P A T K 

Pn Š S



24. Naujasodė 2,1 44,1 5.56 6.32 6.32 12.58 13.32

25. Vilkoliai 1,5 45,6 5.58 6.30 6.30 13.00 13.30

26. Kalniečiai 2,5 48,1 6.03 6.27 6.27 13.03 13.27

27. Taručiai 3,3 51,4 6.09 6.22 6.22 13.08 13.22

28. Suvainiškis 1,3 52,7 6.12 6.21 6.21 13.09 13.21

29. Suvainiškis 0,6 53,3 6.15 6.20 6.20 13.10 13.20

53,3

13. Autobusų stotis–Sodai  (maršruto Nr. 6)

Eil.

Nr.

1.
Rokiškio 

autobusų stotis 8.20 12.45 17.10

2. Centas 0,2 0,2 8.23 12.48 17.13

3. P.C. Senukai 0,7 0,9 8.25 12.50 17.15

4. Mikrorajonas 1,3 2,2 8.30 12.55 17.20

5. Perkūno 0,4 2,6 8.35 13.00 17.25

6. Laisvės 1,0 3,6 8.38 13.03 17.28

7. Centras 0,5 4,1 8.40 13.05 17.30

8. Poliklinika 0,7 4,8 8.42 13.07 17.32

9. Radutė 1,2 6,0 8.45 13.10 17.35

10. Sodai 0,7 6,7 8.46 13.11 17.36

11. Draugystė 0,3 7,0 8.47 13.12 17.37

12. Sodžius 0,4 7,4 8.49 13.14 17.39

13. Aidas 0,6 8,0 8.50 13.15 17.40

14. Ąžuolas 0,5 8,5 8.52 13.17 17.42

15. Saulėtekis 0,8 9,3 8.55 13.20 17.45

16. Poliklinika 1,1 10,4 8.58 13.23 17.48

17. Poliklinika 0,2 10,6 8.59 13.24 17.49

18. Centras 0,5 11,1 9.00 13.25 17.50

19. Laisvės 0,3 11,4 9.03 13.28 17.53

20. Aušros 0,4 11,8 9.05 13.30 17.55

21. Taikos 0,4 12,2 9.07 13.32 17.57

22. Mikrorajonas 0,3 12,5 9.09 13.34 17.59

23. P.C. Senukai 1,4 13,9 9.14 13.39 18.04

24. Rokiškio 0,8 14,7 9.20 13.45 18.10

14,7

14. Geležinkelio stotis–Psichiatrijos ligoninė–Miškų urėdija (maršruto Nr. 4)

Eil.

Nr.

1.
Geležinkelio 

stotis
5.55

6.35 7.25 8.15 9.15 10.10 11.25 13.10 14.30 15.40 16.40

Iš viso, km

Stotelės 

pavadinimas

Atst

umai 

tarp 

stote

lių, 

km

Atstum

ai nuo 

pradinė

s 

stotelės 

iki 

kiekvie

nos 

kitos 

stotelės

, km

Išvykimo laikas maršrutas 

Autobusų stotis–Sodai-Autobusų 

stotis

Iš viso, km

Stotelės 

pavadinimas

Atst

umai 

tarp 

stote

lių, 

km

Atstum

ai nuo 

pradinė

s 

stotelės 

iki 

kiekvie

nos 

kitos 

stotelės

, km

Išvykimo laikas D.D.



2. Pervaža 0,3 0,3 5.56 6.36 7.26 8.16 9.16 10.11 11.26 13.11 14.31 15.41 16.41

3. VMI 0,9 1,2 - - - - 9.20 10.15 11.30 13.15 14.35 15.45 16.45

4. P.Cvirkos 0,6 1,8 5.57 6.37 7.27 8.17 9.21 10.16 11.31 13.17 14.37 15.47 16.47

5. Autobusų stotis 0,9 2,7 5.59 6.41 7.30 8.21 9.25 10.19 11.36 13.20 14.40 15.50 16.50

6. Centas 0,2 2,9 6.00 6.42 7.31 8.23 9.27 10.21 11.37 13.24 14.42 15.52 16.52

7. P.C.Senukai 0,7 3,6 6.02 6.44 7.33 8.25 9.29 10.23 11.39 13.27 14.44 15.54 16.54

8. Mikrorajonas 1,3 4,9 6.04 6.47 7.36 8.29 9.33 10.26 11.43 13.31 14.47 15.57 16.57

9. Perkūno 0,4 5,3 6.06 6.49 7.38 8.32 9.35 10.28 11.45 13.33 14.50 16.00 17.00

10. Aušros 0,5 5,8 6.07 6.50 7.39 8.34 9.36 10.30 11.46 13.34 14.51 16.01 17.01

11. Laisvės 0,5 6,3 6.08 6.51 7.41 8.36 9.39 10.32 11.48 13.36 14.53 16.03 17.03

12. Centras 0,5 6,8 6.09 6.52 7.42 8.38 9.41 10.34 11.50 13.38 14.55 16.05 17.05

13. Poliklinika 0,5 7,3 6.12 6.53 7.44 8.39 9.43 10.36 11.52 13.40 14.57 16.07 17.07

14. Ligoninė 0,4 7,7 6.13 6.54 7.46 8.41 9.45 10.37 11.53 13.41 14.59 16.09 17.09

15. Psich. ligon. 0,6 8,3 6.15 6.55 7.47 8.42 9.46 10.38 11.55 13.42 15.00 16.10 17.10

16. Kalneliškis 0,0 8,3 - - - - - - - - - - -

17. Psich. ligon. 1,0 9,3 6.15 6.55 7.47 8.45 9.55 10.40 12.00 13.46 15.05 16.10 17.10

18. Ligoninė 0,6 9,9 6.16 6.56 7.48 8.46 9.56 10.41 12.03 13.47 15.06 16.11 17.11

19. Poliklinika 0,4 10,3 6.17 6.57 7.49 8.47 9.58 10.42 12.05 13.48 15.07 16.12 17.12

20. Pandėlio g. 1,0 11,3 6.19 6.59 7.51 8.49 10.00 10.45 12.07 13.50 15.09 16.14 17.14

21. Pagojė 0,5 11,8 6.20 7.00 7.52 8.50 10.01 10.46 12.09 13.51 15.10 16.15 17.15

22. Radutė 0,3 12,1 6.21 7.01 7.53 8.51 10.02 10.47 12.10 13.52 15.11 16.16 17.16

23. Draugystė 1,4 13,5 - - - - - 10.50 12.13 - 15.15 - -

24. Miškų urėdija 1,1 14,6 6.23 7.05 7.56 8.52 10.05 10.55 12.16 13.53 15.18 16.20 17.20

25. Radutė 0,3 14,9 6.24 7.06 7.58 8.53 10.06 10.56 12.17 13.54 15.19 16.21 17.21

26. Pagojė 0,2 15,1 6.25 7.07 7.59 8.54 10.07 10.57 12.18 13.55 15.20 16.22 17.22

27. Pandėlio g. 0,5 15,6 6.26 7.08 8.00 8.55 10.08 10.58 12.19 13.56 15.21 16.23 17.23

28. Centras 0,8 16,4 6.28 7.10 8.02 8.59 10.10 11.00 12.24 13.58 15.23 16.25 17.25

29. Laisvės 0,3 16,7 6.29 7.11 8.03 9.00 10.11 11.01 12.25 13.59 15.24 16.26 17.26

30. Aušros 0,4 17,1 6.30 7.12 8.04 9.01 10.12 11.02 12.26 14.00 15.25 16.27 17.27

31. Taikos 0,4 17,5 6.31 7.13 8.05 9.02 10.13 11.03 12.27 14.01 15.26 16.28 17.28

32. Mikrorajonas 0,3 17,8 6.32 7.14 8.06 9.03 10.14 11.04 12.28 14.02 15.27 16.29 17.29

33. P.C.Senukai 1,4 19,2 6.34 7.15 8.08 9.05 10.17 11.06 12.31 14.04 15.29 16.31 17.31

34. Autobusų stotis 0,8 20,0 6.36 7.18 8.10 9.07 10.20 11.08 12.34 14.06 15.31 16.33 17.33

35. P. Cvirkos 0,9 20,9 6.38 7.19 8.11 9.08 10.21 11.09 12.35 14.07 15.32 16.35 17.35

36. VMI 0,5 21,4 - 7.20 8.13 9.10 10.23 11.11 12.37 14.10 15.35 16.38 -

37. Pervaža 0,9 22,3 6.39 7.21 8.14 9.12 10.24 11.12 12.39 14.11 15.36 16.39 17.39

38. Geležinkelio 0,3 22,6 6.40 7.22 8.15 9.13 10.25 11.13 12.40 14.12 15.37 16.40 17.40

22,6

Eil.

Nr.

1.
Geležinkelio 

stotis 6.35 7.25 8.15 9.15 10.10 11.25 13,10

2. Pervaža 0,3 0,3 6.36 7.26 8.16 9.16 10.11 11.26 13.11

3. VMI 0,9 1,2 - - - - - - -

4. P.Cvirkos 0,6 1,8 6.37 7.27 8.17 9.21 10.16 11.31 13.17

5. Autobusų stotis 0,9 2,7 6.41 7.30 8.21 9.25 10.19 11.36 13.20

6. Centas 0,2 2,9 6.42 7.31 8.23 9.27 10.21 11.37 13.24

7. P.C.Senukai 0,7 3,6 6.44 7.33 8.25 9.29 10.23 11.39 13.27

8. Mikrorajonas 1,3 4,9 6.47 7.36 8.29 9.33 10.26 11.43 13.31

9. Perkūno 0,4 5,3 6.49 7.38 8.32 9.35 10.28 11.45 13.33

10. Aušros 0,5 5,8 6.50 7.39 8.34 9.36 10.30 11.46 13.34

11. Laisvės 0,5 6,3 6.51 7.41 8.36 9.39 10.32 11.48 13.36

12. Centras 0,5 6,8 6.52 7.42 8.38 9.41 10.34 11.50 13.38
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13. Poliklinika 0,5 7,3 6.53 7.44 8.39 9.43 10.36 11.52 13.40

14. Ligoninė 0,4 7,7 6.54 7.46 8.41 9.45 10.37 11.53 13.41

15. Psich. ligon. 0,6 8,3 6.55 7.47 8.42 9.46 10.38 11.55 13.42

16. Kalneliškis 0,0 8,3 - - - - - - -

17. Psich. ligon. 1,0 9,3 6.55 7.47 8.45 9.55 10.40 12.00 13.46

18. Ligoninė 0,6 9,9 6.56 7.48 8.46 9.56 10.41 12.03 13.47

19. Poliklinika 0,4 10,3 6.57 7.49 8.47 9.58 10.42 12.05 13.48

20. Pandėlio g. 1,0 11,3 6.59 7.51 8.48 10.00 10.45 12.07 13.50

21. Pagojė 0,5 11,8 7.00 7.52 8.49 10.01 10.46 12.09 13.51

22. Radutė 0,3 12,1 7.01 7.53 8.50 10.02 10.47 12.10 13.52

23. Draugystė 1,4 13,5 - - 8.51 - - 12.13 -

24. Miškų urėdija 1,1 14,6 7.05 7.56 8.52 10.05 10.55 12.16 13.53

25. Radutė 0,3 14,9 7.06 7.58 8.53 10.06 10.56 12.17 13.54

26. Pagojė 0,2 15,1 7.07 7.59 8.54 10.07 10.57 12.18 13.55

27. Pandėlio g. 0,5 15,6 7.08 8.00 8.55 10.08 10.58 12.19 13.56

28. Centras 0,8 16,4 7.10 8.02 8.59 10.10 11.00 12.24 13.58

29. Laisvės 0,3 16,7 7.11 8.03 9.00 10.11 11.01 12.25 13.59

30. Aušros 0,4 17,1 7.12 8.04 9.01 10.12 11.02 12.26 14.00

31. Taikos 0,4 17,5 7.13 8.05 9.02 10.13 11.03 12.27 14.01

32. Mikrorajonas 0,3 17,8 7.14 8.06 9.03 10.14 11.04 12.28 14.02

33. P.C.Senukai 1,4 19,2 7.15 8.08 9.05 10.17 11.06 12.31 14.04

34. Autobusų stotis 0,8 20,0 7.18 8.1 9.07 10.20 11.08 12.34 14.06

35. P. Cvirkos 0,9 20,9 7.19 8.11 9.08 10.21 11.09 12.35 14.07

36. VMI 0,5 21,4 - - - - - - -

37. Pervaža 0,9 22,3 7.20 8.12 9.09 10.22 11.10 12.36 14.08

38. Geležinkelio 0,3 22,6 7.21 8.13 9.1 10.23 11.11 12.37 14.09

22,6

Eil.

Nr.

1.
Geležinkelio 

stotis 6.35 7.25 8.15 9.15 10.10 11.25 13.10

2. Pervaža 0,3 0,3 6.36 7.26 8.16 9.16 10.11 11.26 13.11

3. VMI 0,9 1,2 - - - - - - -

4. P.Cvirkos 0,6 1,8 6.37 7.27 8.17 9.21 10.16 11.31 13.17

5. Autobusų stotis 0,9 2,7 6.41 7.30 8.21 9.25 10.19 11.36 13.20

6. Centas 0,2 2,9 6.42 7.31 8.23 9.27 10.21 11.37 13.24

7. P.C.Senukai 0,7 3,6 6.44 7.33 8.25 9.29 10.23 11.39 13.27

8. Mikrorajonas 1,3 4,9 6.47 7.36 8.29 9.33 10.26 11.43 13.31

9. Perkūno 0,4 5,3 6.49 7.38 8.32 9.35 10.28 11.45 13.33

10. Aušros 0,5 5,8 6.50 7.39 8.34 9.36 10.30 11.46 13.34

11. Laisvės 0,5 6,3 6.51 7.41 8.36 9.39 10.32 11.48 13.36

12. Centras 0,5 6,8 6.52 7.42 8.38 9.41 10.34 11.50 13.38

13. Poliklinika 0,5 7,3 6.53 7.44 8.39 9.43 10.36 11.52 13.40

14. Ligoninė 0,4 7,7 6.54 7.46 8.41 9.45 10.37 11.53 13.41

15. Psich. ligon. 0,6 8,3 6.55 7.47 8.42 9.46 10.38 11.55 13.42

16. Kalneliškis 0,0 8,3 - - - - - - -

17. Psich. ligon. 1,0 9,3 6.55 7.47 8.45 9.55 10.40 12.00 13.46

18. Ligoninė 0,6 9,9 6.56 7.48 8.46 9.56 10.41 12.03 13.47

19. Poliklinika 0,4 10,3 6.57 7.49 8.47 9.58 10.42 12.05 13.48

20. Pandėlio g. 1,0 11,3 6.59 7.51 8.48 10.00 10.45 12.07 13.50

21. Pagojė 0,5 11,8 7.00 7.52 8.49 10.01 10.46 12.09 13.51

22. Radutė 0,3 12,1 7.01 7.53 8.50 10.02 10.47 12.10 13.52

23. Draugystė 1,4 13,5 - - - - - - -
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24. Miškų urėdija 1,1 14,6 7.05 7.56 8.52 10.05 10.55 12.16 13.53

25. Radutė 0,3 14,9 7.06 7.58 8.53 10.06 10.56 12.17 13.54

26. Pagojė 0,2 15,1 7.07 7.59 8.54 10.07 10.57 12.18 13.55

27. Pandėlio g. 0,5 15,6 7.08 8.00 8.55 10.08 10.58 12.19 13.56

28. Centras 0,8 16,4 7.10 8.02 8.59 10.10 11.00 12.24 13.58

29. Laisvės 0,3 16,7 7.11 8.03 9.00 10.11 11.01 12.25 13.59

30. Aušros 0,4 17,1 7.12 8.04 9.01 10.12 11.02 12.26 14.00

31. Taikos 0,4 17,5 7.13 8.05 9.02 10.13 11.03 12.27 14.01

32. Mikrorajonas 0,3 17,8 7.14 8.06 9.03 10.14 11.04 12.28 14.02

33. P.C.Senukai 1,4 19,2 7.15 8.08 9.05 10.17 11.06 12.31 14.04

34. Autobusų stotis 0,8 20,0 7.18 8.10 9.07 10.20 11.08 12.34 14.06

35. P. Cvirkos 0,9 20,9 7.19 8.11 9.08 10.21 11.09 12.35 14.07

36. VMI 0,5 21,4 - - - - - - -

37. Pervaža 0,9 22,3 7.20 8.12 9.09 10.22 11.10 12.36 14.08

38. Geležinkelio 0,3 22,6 7.21 8.13 9.10 10.23 11.11 12.37 14.09

22,6

15. Centras–Kavoliškis–Autobusų stotis  (maršruto Nr. 3)

Eil.

Nr.

1.
Rokiškio 

autobusų stotis 6.13

2. Centras 2,6 2,6 6.18 6.38 7.15 7.45 7.45 8.15 9.00 9.30 11.15 11.45 13.15 13.45 14,05 14.45 15,00 15,30 15.45 16.15 16.40 17.05 17.15 17.45 18.50 19.25

3. Laisvės 0,3 2,9 6.19 6.36 7.17 7.43 7.47 8.13 9.02 9.28 11.17 11.43 13.17 13.43 14,07 14.44 15,02 15,28 15.47 16.13 16.42 17.03 17.17 17.43 18.55 19.20

4. Aušros 0,4 3,3 6.19 6.35 7.18 7.42 7.48 8.12 9.03 9.27 11.18 11.42 13.18 13.42 14,08 14.43 15,03 15,27 15.48 16.12 16.43 17.02 17.18 17.42 18.57 19.18

5. Taikos / 0,4 3,7 6.20 6.34 7.19 7.41 7.49 8.11 9.04 9.26 11.19 11.41 13.19 13.41 14,09 14.42 15,04 15,26 15.49 16.11 16.44 17.01 17.19 17.41 18.58 19.17

6. Mikrorajonas 0,3 4,0 6.21 6.33 7.20 7.40 7.50 8.10 9.05 9.25 11.20 11.40 13.20 13.40 14,10 - 15,05 15,25 15.50 16.10 16.45 17.00 17.20 17.40 18.59 19.16

7. Posūkis 1,9 5,9 6.23 6.30 7.22 7.35 7.52 8.05 9.08 9.21 11.22 11.35 13.22 13.35 14,12 14.33 15,07 15,20 15.52 16.05 16.47 16.58 17.22 17.35 19.00 19.15

8. Kavoliškis I 0,5 6,4 6.24 6.29 7.23 7.34 7.53 8.04 9.09 9.19 11.23 11.34 13.23 13.34 14,13 14.32 15,08 15,19 15.53 16.04 16.48 16.57 17.23 17.34 19.02 19.10

9. Kavoliškis 0,5 6,9 6.25 6.28 7.24 7.33 7.54 8.03 9.10 9.18 11.24 11.33 13.24 13.33 14,14 14.31 15,09 15,18 15.54 16.03 16.49 16.56 17.24 17.33 19.03 19.09

10. Kavoliškis II 0,5 7,4 6.26 6.27 7.25 7.30 7.55 8.00 9.11 9.15 11.25 11.30 13.25 13.30 14,15 14.30 15,10 15,15 15.55 16.00 16.50 16.55 17.25 17.30 19.04 19.06

7,4 19.05 19.05

Eil.

Nr.

1.
Rokiškio 

autobusų stotis 7.10 7.50 8.35 9.20 10.10

2. Perkūno 0,8 0,8 7.11 7.51 8.36 9.21 10.11

3. Aušros 0,5 1,3 7.12 7.52 8.37 9.22 10.12

4. Laisvės 0,5 1,8 7.13 7.54 8.38 9.23 10.13

5. Centras 0,8 2,6 7.15 8.00 8.40 9.30 10.15 10.50 11.15 11.45

6. Laisvės 0,3 2,9 7.17 8.02 9.32 10.17 10.48 11.17 11.43

7. Aušros 0,4 3,3 7.18 8.03 9.33 10.18 10.47 11.18 11.42
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8. Rokiškio 1,0 4,3 7.25 7.47 8.10 8.32 9.40 10.02 10.25 - - -

9. Taikos 0,8 5,1 7.29 - 8.14 - 9.44 - 10.29 - 11.19 -

10. Mikrorajonas 0,3 5,4 7.30 7.45 8.15 8.30 9.45 10.00 10.30 10.45 11.20 11.40

11. Posūkis 1,9 7,3 7.322 7.43 8.17 8.28 9.47 9.58 10.32 10.43 11.22 11.33

12. Kavoliškis I 0,5 7,8 7.33 7.42 8.18 8.27 9.48 9.57 10.33 10.42 11.23 11.32

13. Kavoliškis 0,5 8,3 7.34 7.41 8.19 8.26 9.49 9.56 10.34 10.41 11.24 11.31

14. Kavoliškis II 0,5 8,8 7.35 7.40 8.20 8.25 9.50 9.55 10.35 10.40 11.25 11.30

8,8

Eil.

Nr.

1.
Rokiškio 

autobusų stotis 8,05 8,50 10,20 11,10

2. Centras 2,6 2,6 8,15 8,40 10,30 11,00

3. Laisvės 0,3 2,9 8,16 8,38 10,32 10,58

4. Aušros 0,4 3,3 8,17 8,37 10,33 10,57

5. Taikos/Perkūno 0,4 3,7 8,19 8,36 10,34 10,56

6. Mikrorajonas 0,3 4,0 8,20 8,35 10.35 (į AS) 10,55

7. Posūkis 1,9 5,9 8,21 8,33 10,44 10,53

8. Kavoliškis I 0,5 6,4 8,22 8,32 10,45 10,52

9. Kavoliškis 0,5 6,9 8,23 8,31 10,46 10,51

10. Kavoliškis II 0,5 7,4 8,24 8,30 10,47 10,50
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